ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÍ LINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính không phụ thuộc vào

địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc lĩnh vực Tài chính

Thực hiện Quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 17/8/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục TTHC không phụ

thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của sở Tài chính; Uỷ ban nhân dân phường Chí Linh tiếp nhận và

thông báo các nội dung sau:

1. Quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 17/8/2025 của Chủ tịch UBND

thành phố Hải Phòng công bố danh mục 02 thủ tục hành chính không phụ thuộc

vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố Hải phòng thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của sở Tài chính, (có danh mục thủ tục hành chính cụ thể kèm

theo).

2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công phường có trách nhiệm tiếp

nhận hồ sơ, số hoá hồ sơ, luân chuyển hồ sơ đến cơ quan có thẩm quyền giải

quyết và trả kết quả giải quyết cho cá nhân, tổ chức đảm bảo kịp thời, đầy đủ,

chính xác đúng quy định.

3. Thông tin thủ tục hành chính tại khoản 1 thông báo này được niêm yết

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công và đăng tải công khai trên Cổng thông

tin điện tử phường (tại địa chỉ http://chilinh.haiphong.gov.vn).

Uỷ ban nhân dân phường Chí Linh thông báo để các phòng, ban, đơn vị

triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức liên quan được biết và liên hệ giải quyết

thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

      KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Thị Hồng Vân

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH KHÔNG PHỤ THUỘC

VÀO ĐỊA GIỚI HÀNH CHÍNH THUỘC LĨNH VỰC TÀI CHÍNH

(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày         /8/2025

của Ủy ban nhân dân phường Chí Linh)

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP TỈNH (02 TTHC)

Stt

Mã thủ

tục hành

chính

Tên thủ tục hành chính
Địa điểm tiếp nhận và trả

kết quả

I LĨNH VỰC QUẢN LÝ CÔNG SẢN

1

3.000291

Thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh,

bổ sung Kế hoạch quản lý, khai

thác nhà, đất

- Trung tâm phục vụ hành

chính công thành phố Hải

Phòng.

- Trung tâm Phục vụ hành

chính công cấp xã.

II LĨNH VỰC QUẢN LÝ GIÁ

2

1.012735

Hiệp thương giá

- Trung tâm phục vụ hành

chính công thành phố Hải

Phòng.

- Trung tâm Phục vụ hành

chính công cấp xã.

		2025-08-20T00:28:00-0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hồng Vân <tranthihongvan81@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T15:26:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T15:27:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T15:27:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T15:27:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T15:27:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!